
 

___________________________   ___________________________ 
 
 

 
Sede centrale: 38100 TRENTO – P.zza Dante, 15 - Tel. 0461/495111 - C.F. e P. IVA 00337460224 

 
Servizio Appalti, Contratti e Gestioni Generali - Ufficio Appalti 

 
 
 

AVVISO DI RETTIFICA 

 

Nota prot. n. 5818/17/07 del 22 giugno 2007 
 
 

Avviso di rettifica relativo al bando di gara prot. n. 5189/17/07 d.d. 20/06/2007 – appalto 
concorso ai sensi dell’art. 20, comma 4 della L. 109/1994 relativo all’ESECUZIONE DEI 
LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL PARCHEGGIO MULTIPIANO A MADONNA DI 
CAMPIGLIO IN LOCALITA’ COLARIN IN CORRISPONDENZA DELLO SVINCOLO SUD 
DELLA CIRCONVALLAZIONE SULLA SS N. 239 E DELL’ANNESSO CENTRO OPERATIVO 
DI EMERGENZA (C.O.E.),  
 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Comunità Europa n. 2007/S 118-144743. 
 
 

Punto III.2.1)  

• Anziché: 

17. il nominativo del soggetto in  possesso dei requisiti di idoneità professionale per lo 
svolgimento delle funzioni di coordinatore in fase di esecuzione, di cui all’art. 10 del D.Lgs. n. 
494/96, e s.m.. 

• si legga: 

17. il nominativo del soggetto in  possesso dei requisiti di idoneità professionale per lo 
svolgimento delle funzioni di coordinatore in fase di progettazione, di cui all’art. 10 del D.Lgs. n. 
494/96, e s.m.. 
 

 
 
IL DIRIGENTE 

- dott. Tommaso Sussarellu - 
 


